
1 
 

Smlouva o vzájemném vypořádání závazků 
uzavřená podle §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany 
 

Název:                                Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“) 

Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Identifikační číslo: 75151537 
Daňové identifikační číslo: CZ75151537 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel KŘP-U 
Telefon: 
E-mail:  

dále jen „klient“ 
 
a 
 

Název: ŠkoFIN s.r.o. 
Sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5 
Identifikační číslo: 45805369 
Daňové identifikační číslo: CZ45805369 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: na základě plné moci ze dne 10.7.2019 
Telefon: 
E-mail:  

dále jen „společnost“ 
 
 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2019 smlouvu o operativním leasingu č. 20191006, jejímž 
předmětem byl závazek společnosti přenechat klientovi do užívání 20 kusů silničních vozidel 
uvedených v příloze č. 1 smlouvy a tomu odpovídající závazek klienta za poskytnutí vozidel 
uhradit společnosti sjednanou úplatu (dále jen „smlouva o operativním leasingu“). Smlouva o 
operativním leasingu byla uzavřena na základě Rámcové dohody č. PPR-11374-53/ČJ-2019-
990640 (dále jen „Rámcová smlouva“) uzavřené mezi Společností a Českou republikou – 
Ministerstvem vnitra, IČO: 00007064, sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 jako 
centrálním zadavatelem dle § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Smlouva o operativním leasingu je smlouvou, pro kterou v souladu s § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), platí povinnost jejího uveřejnění postupem a 
za podmínek stanovených zákonem o registru smluv.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 
uveřejnění smlouvy o operativním leasingu v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy o 
operativním leasingu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy o operativním leasingu a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



 

 

 

 
II. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy o operativním leasingu, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou o operativním leasingu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy o operativním leasingu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Klient se tímto zavazuje společnosti k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu této smlouvy poslední ze smluvních stran a 

účinnosti potom okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru 
smluv. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden elektronický originál. 

 

Přílohy: - příloha č. 1 – smlouva o operativním leasingu č. 20191006 ze dne 18. 10. 2019  

 
 
V Praze dne                       V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
  _                                     ____________________________ 

         plk. Mgr. Jaromír Kníže 
                                                 ředitel KŘP-U         



Ověřovací doložka

Převod dokumentu z analogové do digitální podoby podle § 69a z. č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 
Odbor správy majetku, Automobilní oddělení 
Petrovická 174 
Ústí nad Labem

Datum vyhotovení:
3.3.2020 10:02:18

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:

Zajišťovací prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:


